Уведомление

о намерении совершить операций с финансовыми инструментами, в отношении которых

лицо включено в список инсайдеров ООО «РСХБ Управление Активами»

Настоящим уведомляю:

Ф.И.О. Инсайдера – физического лица /Полное фирменное наименование Инсайдера – юридического лица

Вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность – физического лица /ИНН, ОГРН– юридического лица

Место регистрации Инсайдера – физического лица/Место нахождения Инсайдера – юридического лица

Дата планируемой операции: ______________________________________________________

Вид сделки (операции):___________________________________________________________

Сумма сделки (операции) на дату Уведомления:________________________________________

Вид, категория паевого инвестиционного фонда:_______________________________________

Наименование паевого инвестиционного фонда:_______________________________________

Место заключения сделки (наименование организатора торговли или внебиржевой

рынок):________________________________________________________________________

Цена одного инвестиционного пая на дату Уведомления:__________________________

Количество ценных бумаг (указывается для сделок с ценными бумагами) на дату Уведомления:

___________________/  _______________________ /
             (подпись)                                                 (ФИО)

«__» _____________ 20__ г.